Ego Anna de Knefbecke tenore presentium coram omnibus recognosco, quod ex li-  
bera promissione et vnamini voluntate fratrum meorum videlicet Pardami et Wafmodi, sicut suis  
etiam sigillis protestantur, et omnium legitimorum heredum nostrorum vendidi Conuentui Sancti-  
monialium in Distorp in villa Dülseberg e alteram dimidiā curiam, quam colit Veseke, di-